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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M63024203T

2. Data e Regjistrimit 24/06/2026
3. Emri i Subjektit ROCI Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 15/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   Lagjja Emin Matraxhiu, Rruga Nos Josifi, 
Zona Kadastrale 8527, Nr. Pasurie 307/27/8-ND 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit të shoqërisë është: Veprimtari ne fushen 
e ndertimit, prodhim, montim te cdo lloj qofshin civile, 
industriale apo bujqeosre, ndertim linja elektrike, hidraulike, 
ujesjellesa, kanalizime, rruge, prita, ura, tunele,  trotuare 
vepra arti e restaurime. Ne fushen e studimit, projektimit, 
ndertimit e shfrytezimitte objekteve civile, industriale, 
bujqesore, HeC-ve, gurore, gjithe llojeve te materialve te 
ndertimit si inerte, betoni, parafabrikate te ndryshme dhe 
konstruksion e tubacione metalike te te gjitha llojeve etj. 
Kryerja e cdo lloj operacioni dhe transaksioni ne lidhje me 
importimin, eksportimin, prodhimin dhe tregtimin me 
shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme ushqimore, 
industriale, bujqesore e blegtorale  reansport mallrash e 
udhetaresh me mjete rrugore, brenda dhe jashte vendit. 
Infrastrukture, ujesjellesa, kanalizime, vepra pastrimi te ujit 
te pijshem, vepra pastrimi te ujrave te zeza. Ndertim dhe 
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instalime fotovolmetrike. Ndertim i veprave te restaurimit 
dhe I rikonstruksionit te tyre. Punime te mbrojtjes lumore, 
sistemime hidraulike dhe bonifikime. Punime kundra 
zhurmes ne infrastrukture. Punime kundra zhurmes per 
ndertime social kulturore. Punime gjeologjikeinxhinierike. 
Punime te perpunimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. 
Punime te strukturave speciale. Punime per prishjen e 
ndertimeve. Punime te inxhinierise se mjedisit. Ndertime per 
nenstacionet, kabinave e transformatoreve, linjat e 
nenstacionit te mesem per energjine.Mirmbajtje me 
performance e rrugeve. Tregti me pakice te artikujve 
higjenosanitare, elektrike, hidraulike, materiale ndertimi dhe 
artikuj te ndryshem. Tregtim e montim, duralumini, punime 
druri dhe plastike, punime etalbont, fasada xhami etj. Lyerje 
te te gjitha llojeve. Pastrim dhe mirembajtje pyjesh, 
kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, peme dekoratike, 
peme te ndryshme pyjore. Ndertim dhe rikonstruksione te 
ndryshme. Pllaka dhe pajisje hidraulike, hidrosanitare e 
termosanitare. Mallra industriale te lendeve te para e 
materialeve te ndertimit.. Veshje fasadash,punime bojatisje, 
hidroizolime, termoizolime,akustike dhe kunder zjarrit te 
impjanteve teknologjike, mirembajtje dhe dekori ne mjedise 
urbane. Tregtim materiale ndertimi, inerte, rere, 
mermer,bazalt etj. Prodhimin e Betoneve te ndryshme. 
Ndertimin e rrjeteve inxhinierike. Importeksport. Panele 
diellore. Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet 
tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e 
qellimeve te saj. Per te arritur objektin e saj, Shoqeria mund 
te realizoje drejtperdrejte apo ne menyre te terthorte çdo lloj 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera shqiptare apo te huaja, si edhe 
te hyje ne marredhenie kontraktore, bashkepunimi ose 
ortakerie me persona te trete, private ose publike, vendas ose 
te huaj
Ermal Roçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/06/2026 Deri: 14/06/2031
Emerimi i Administratoreve behet cdo 5 vjet11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ermal Roçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROCI Construction
E-Mail: ermalmali733@gmail.com  
Telefon: +355682899189  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-634907-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A79ADC3-50BA-46AD-BDC7-42357704BE5A

